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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA

Vigente Acumulado
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 36,798,445.00 3,071,244.73 39,869,689.73 20,701,968.10 74.00% 10,374,160.26 26.00%INGRESOS 0.00 8,793,561.37 29,495,529.47

2,562,500.00 1,470,721.99 0.00 4,033,221.99 2,690,715.99 602,000.00 3,292,715.99 82.00% 740,506.00 18.00%IMPUESTOS11

2,542,500.00 1,470,721.99 0.00 4,013,221.99 2,670,715.99 602,000.00 3,272,715.99 82.00% 740,506.00 18.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 2,542,500.00 1,470,721.99 0.00 4,013,221.99 2,670,715.99 0.00 3,272,715.99 82.00% 740,506.00 18.00%3

1 1 194 3 Rodaje y transporte de materiales varios 2,400,000.00 0.00999630 1020000 2,400,000.00 1,200,000.00 75.00% 600,000.000.00 600,000.00 1,800,000.00 25.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 0.00% 50,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,500.00 0.00999630 1020000 2,500.00 0.00 0.00% 2,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 50,000.00 290,000.00999630 1020000 340,000.00 290,000.00 86.00% 48,000.000.00 2,000.00 292,000.00 14.00%

1 1 364 3 Instalación envasadora de gas y estaciones de combustible 0.00 175,000.00999630 1020000 175,000.00 175,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 175,000.00 0.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 20,000.00 1,005,721.99999630 1020000 1,025,721.99 1,005,715.99 98.00% 20,006.000.00 0.00 1,005,715.99 2.00%

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 100.00% 0.00 0.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 2,690,715.99 0.00 20,000.00 100.00% 0.00 0.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 20,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 20,000.00 0.00%

33,385,429.00 1,565,522.74 0.00 34,950,951.74 17,777,276.79 8,105,876.02 25,883,152.81 74.00% 9,067,798.93 26.00%TRANSFERENCIAS41

20,031,258.00 0.00 0.00 20,031,258.00 11,203,939.68 5,601,969.56 16,805,909.24 84.00% 3,225,348.76 16.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 20,031,258.00 0.00 0.00 20,031,258.00 13,894,655.67 0.00 16,805,909.24 84.00% 3,225,348.76 16.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 20,031,258.00 0.00195520 1000202 20,031,258.00 11,203,939.68 84.00% 3,225,348.760.00 5,601,969.56 16,805,909.24 16.00%

13,354,171.00 1,565,522.74 0.00 14,919,693.74 6,573,337.11 2,503,906.46 9,077,243.57 61.00% 5,842,450.17 39.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 13,354,171.00 1,565,522.74 0.00 14,919,693.74 20,467,992.78 0.00 9,077,243.57 61.00% 5,842,450.17 39.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 13,354,171.00 0.00195520 1000202 13,354,171.00 5,007,814.37 56.00% 5,842,450.170.00 2,503,906.46 7,511,720.83 44.00%

1 4 052 5 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 1,565,522.74010010 1005121 1,565,522.74 1,565,522.74 100.00% 0.000.00 0.00 1,565,522.74 0.00%

820,016.00 35,000.00 0.00 855,016.00 233,975.32 85,685.35 319,660.67 37.00% 535,355.33 63.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

820,016.00 35,000.00 0.00 855,016.00 233,975.32 85,685.35 319,660.67 37.00% 535,355.33 63.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 715,016.00 35,000.00 0.00 750,016.00 20,694,468.10 0.00 311,760.67 42.00% 438,255.33 58.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 5,016.00 0.00999530 1020000 5,016.00 0.00 0.00% 5,016.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 700,000.00 0.00999530 1020000 700,000.00 191,475.32 40.00% 423,239.330.00 85,285.35 276,760.67 60.00%

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 0.00 35,000.00999530 1020000 35,000.00 35,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 35,000.00 0.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 20,701,968.10 0.00 7,900.00 8.00% 97,100.00 92.00%5

1 5 101 5 Nichos en cementerio 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 7,500.00 16.00% 42,100.000.00 400.00 7,900.00 84.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 55,000.00 0.00999830 1020000 55,000.00 0.00 0.00% 55,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,500.00 100.00%OTROS INGRESOS61

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,500.00 100.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 20701968.10 0.00 0.00 0.00% 30,500.00 100.00%3

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 7,000.00 0.00999830 1020000 7,000.00 0.00 0.00% 7,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 23,500.00 0.00999830 1020000 23,500.00 0.00 0.00% 23,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

26.00%10,374,160.2674.00%29,495,529.478,793,561.3720,701,968.1039,869,689.730.003,071,244.7336,798,445.00Total general
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